[image: image1.png]) E

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» января 2022г.

№ 7
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Перегребное

от 16.12.2019 № 363 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги  «Уведомительная регистрация
трудового договора, заключаемого между
работником и работодателем – физическим лицом,
не являющимся индивидуальным предпринимателем,
изменений в трудовой договор, факта
прекращения трудового договора»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 30 декабря 2020 г. № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Перегребное»:

1. Внести в Административный регламент «Уведомительная регистрация трудового договора, заключаемого между работником и работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, изменений в трудовой договор, факта прекращения трудового договора», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Перегребное от «16» декабря 2019 г. № 363 (далее - Регламент) следующие изменения:
1.1. Раздел II Регламента дополнить пунктом 33.1. следующего содержания:
«33.1. Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрено.».
1.2. Наименование раздела III Регламента изложить в следующей редакции:

«III. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».

1.3. Раздел III Регламента дополнить пунктом 59.1. следующего содержания:

«59.1. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не предусмотрены».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам сельского поселения Перегребное.

Глава сельского поселения Перегребное                                              А.Г. Козлов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации по социальным

и организационно-правовым вопросам, заведующий

отделом правового обеспечения, муниципальной

службы и социальной политики                                    ___________Т.Н. Комарова

Главный специалист отдела правового
обеспечения,  муниципальной  службы и

социальной политики                                                                             Е.К. Власова

Указатель рассылки

К постановлению администрации сельского поселения Перегребное о внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 16.12.2019 № 363 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора, заключаемого между работником и работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, изменений в трудовой договор, факта прекращения трудового договора» от 24.01.2022 № 7.
  Разослать:
1. Администрация сельского поселения Перегребное – 1 экз.

2. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики – 2 экз.

Итого: 3 экз.

Главный специалист отдела правового
обеспечения,  муниципальной  службы и

социальной политики

                                              Е.Н. Туринцева